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Jacobs Typ Cappuccino Choco Milka, Getränkepulver-Sticks mit löslichem Bohnenkaffee, Instant Kaff...
ASIN: B0C3CDGPXQ
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Gesamtverpackung Länge: 24 cm, Breite: 16 cm, Höhe: 14 cm
Alkoholfrei Ja
Allergene Milch, Soja
Anwendungsbereich Haushalt, Büro, unterwegs
Anzahl Packungen 6
ASIN B0C3CDGPXQ
Bio-zertifiziert Nein
EAN / GTIN 4305615876543
Fairtrade Nein
Geeignet für Espressomaschine-frei, Schnellzubereitung
Gesamtanzahl Sticks 48
Gesamtnettogewicht 758,4 g
Geschmacksrichtung Cappuccino Choco Milka
Gewicht Gesamtverpackung 850 g
Gewicht pro Stick 15,8 g
Glutenfrei Ja
Herkunftsland Deutschland
Hersteller Jacobs Douwe Egberts DE GmbH
Kaffeeart Lösliches Bohnenkaffee
Kalorien pro Portion (15,8g) 67 kcal
Koffeinhaltig Ja
Künstliche Aromen Ja
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Nach

Öffnen luftdicht verschließen.
Laktosefrei Nein
Marke Jacobs
Mindesthaltbarkeit 12 Monate
Modellbezeichnung Typ Cappuccino Choco Milka
MPN JAC-TYP-CCM-48
Nährwerte pro 100g Energie: 1778 kJ / 422 kcal, Fett: 11 g

(davon gesättigte: 6,5 g), Kohlenhydrate: 73
g (davon Zucker: 64 g), Ballaststoffe: 8,3 g,
Eiweiß: 7 g, Salz: 1,1 g

Palmöl enthalten Ja (nachhaltig zertifiziert RSPO)
Portionsgröße 1 Stick pro Tasse
Produktart Instantkaffee Getränkepulver
Produktlinie Jacobs Typ
Stick-Maße (ca.) Länge: 14 cm, Breite: 2,5 cm, Höhe: 0,5 cm
Sticks pro Packung 8
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungsdimensionen (pro Packung) Länge: 12 cm, Breite: 8 cm, Höhe: 14 cm
Verpackungseinheit 6 x 8 Sticks
Verpackungsmaterial Papier/Aluminium/Folie
Verpackungstyp Portionssticks
Zielgruppe Erwachsene
Zubereitung Mit 200 ml heißem Wasser übergießen
Zusammenarbeit Milka
Zutaten Zucker (ca. 60%), Glukosesirup, mageres

Milchpulver (14%), fettarmes Kakaopulver
(8,5% mit stark entöltem Kakaopulver),
Instantkaffee (8%), pflanzliche Fette (Palme,
Sheanuss), Milchzucker, Emulgator
(Sojalecithine), Salz, Aroma, Stabilisator
(E340), Verdickungsmittel (E407), Farbstoff
(E150c)
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


